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Loro Sedi

Oggetto: aziende disposte a donare e produrre in ambito sanitario

Al fine di sostenere il Sistema Sanitario Regionale per la gestione dell'emergenza epidemiologica
da COVID-19, si riporta in allegato alla presente 1’elenco di Aziende disposte a donare o produrre

beni sanitari.

Si coglie I’occasione per porgere cordiali saluti.




AZIENDE CHE SONO DISPOSTE A DONARE

Micromutazioni

081.199.29.842 -
081.199.29.841

Acunzo Antonio 388
4217175

Bottone Emanuela 331
4974474

amministrazione@ micromutazioni.com

info@micromutazioni.com

fabio vitolo di battipaglia 3318525901 effevitappezzeria99 @gmail.com
chimpex 3358277672. chimpex@gigapec.it

pfizer 06331821

MAGALDI LIFE S.r.l. 089383004 centraleoperativa@magaldilife.it




AZIENDE CHE SONO DISPOSTE A PRODURRE IN AMBITO SANITARIO

Mister srl

3356073333

cristianoizzo@mistercucito.net

Micromutazioni

081.199.29.842 -
081.199.29.841
388 4217175
3314974474

amministrazione@micromutazioni.com
info@micromutazioni.com

Mira

miravisionaryconcept@gmail.com

Noleggioelettromedicali

081005 06 63

info@noleggioelettromedicali.it

srls 081 009 84 20

Industrie soffio Bigioni 3339502674 bigioni@industriesoffio.it
0557478527

Damarila TNT sas 0899953289 info@damarila.it

Eduardo Cecere 3473753310 eduardocecere@gmail.com
3925907015

MORBIDE CREAZIONI di V.
Leone

081.19006637

info@morbidecreazioni.it

ficimmi@pec.it

Filo & Giu srl 3484040057

Mister cucito Dr.Cristiano lzzo cristianoizzo@mrcucito.net
3356073333

Luigi Carfora group info@Iuigicarforagroup.it
0823752678
3511091854

Umberto Carbone

umbertocarbone@icloud.com

Customer Care ODETTE

olga@odettedanza.it
sennetboy@gmail.com

V.S.T.S.r.l. 327.459.82.77 vstsri@pec.it

Enterprice servizi societa 3393049084 giosuederosa@gmail.com

cooperativa

Giacomo Piccolo 3665298464 mail.giacomopiccolo@gmail.com

Enrico Manzo enricomanzo@gmail.com

MED24 srl 051761065 amministrazione@med24srl.it
3457412911

LIKO sennetboy@gmail.com

Imprenditore del Cis di 3392089310 gennydelvasto@gmail.com

Nola

Marco Bettineschi 3924171232. marco.bettineschi@gmail.com

Muccillo Group 0824312599 info@asibn.it (chiedere a loro)

CiCam srl,

Cirocampo1810@hotmail.com

Sales Department - NEMO
MEDICALS.r.l.

0825 169 0174

https://www.nemomedical.it/




effevitappezzeria 3318525901 effevitappezzeria99 @gmail.com

c.depasquale c.depasquale@marypop.eu

Luigi Raineri l.raineri.1950@gmail.com

Intrado s.r.l. 3381414838 intrado@intrado.it

Ditta Balzamo Gianluca 329/7886600 accessoribalzamo @ gmail.com
328/6283628
081/0485609

AFG materassi 0828 52282 - 0828 354 424 info@afgmaterassi.it

CAPASSO FABIO 081/19256081 CELL. capasso_fabio@alice.it

RICAMIFICIO 3939186387

Enzo Presepi

335475302 —347 2130426

enzopresepi@gmail.com

Tiscali calabresemax@tiscali.it
089799406 presidenza@salernoconfartigianato.it

Confartigianato Imprese

Salerno

Vincenzo Cozzolino 3333859000 vincycozzolino75@gmail.com

JTF di Ciro Criscuolo 3478071130 itf.estrusione @gmail.com
08119258271 ciro.cris88@gmail.com
3475359022

Marald spa 3356627212

chimpex 335 8277672. chimpex@gigapec.it
0818349257

GRUPPO MARINO
RLM Confezioni srl

081 18254178
081 8360411

amministrazione@gruppomarino.net

BLB Studio Legale

0635401637

roma@blblex.it

328 6191755

theitalianfriend@icloud.com

Luca De Vito

KifEshER (HE) & | +86-25-57889611 draichina_xu@live.cn
PR H]

DRAI MILANO

(NANJING) CO., LTD.

ONLY iTALIA 3315316367 commerciale3@only-italia.it
Mistral Suisse Sagl| +41 79 463 7649 cinzia@mistralsuisse.ch
Next srl info@next-biz.it




